- 1 -

股票代码：000548            股票简称：湖南投资             编号： 2007 -030

湖南投资集团股份有限公司

2007 年度第五次监事会会议决议公告

湖南投资集团股份有限公司 2007 年度第五次监事会会议于

2007 年 11 月 12 日在君逸康年大酒店 13 楼会议室召开，出席会议监

事应到三人，实到三人，会议由唐晓丹女士主持，会议的召开符合《公

司法》和《公司章程》的有关规定。会议经认真讨论，通过了以下决

议：

审议通过《关于选举公司监事会主席的提案》，选举唐晓丹女士

为公司第四届监事会主席。（监事会主席简历附件）

特此公告

                   湖南投资集团股份有限公司

监     事      会

二○○七年十一月十三日

附：监事会主席简历

唐晓丹，女，1956 年出生，中共党员，大专学历，助理会计师。

曾任湖南长沙化工原料总公司计财科副科长，长沙市路桥经营公司计

财科科长，长沙市环路建设开发有限公司计财部部长，湖南投资集团

股份有限公司第三届监事会主席；现任湖南投资集团股份有限公司第

- 2 -

四届监事会主席，湖南投资集团股份有限公司工会主席。